沈阳市财政局关于调整设施农业项目资金的通知
财政局：
根据市政府批示，现收回法库县往年结余资金79.18万元（柒拾玖万壹仟捌佰元整），调整下达到新民市，用于2020年设施农业项目。经济分类列“51301上下级政府间转移性支出”科目，功能分类列“2139999其他农林水支出”科目。现将有关事宜通知如下：
请法库县财政局结合《沈阳市财政局关于下达2016年省种植结构调整补贴资金的通知》（沈财指农〔2016〕1561号），由原渠道将收回资金返回市财政粮食风险基金专户，及时做好账务处理。
二、本次下达资金由市财政粮食风险基金专户直接拨付至新民市财政粮食风险基金专户，由区县（市）列支。
三、请新民市财政局与同级项目主管部门密切配合，严格按照《2020年设施农业建设项目指导意见》（沈农发[2020]6号）和相关资金管理规定，加快资金拨付进度，确保专款专用。项目预算绩效目标已下达，详见“《沈阳市财政局关于下达2020年设施农业项目市级补助资金的通知》（沈财指农[2020]1205号）”，请在执行中对照绩效目标做好预算绩效监控和绩效评价。
沈阳市财政局
2021年4月25日

2020年设施农业项目资金调整下达情况表
单位：万元
	区县（市）
	下达资金
	账户名称
	账号
	开户行
	备注

	合计
	0

	新民市
	79.18
	新民市财政局粮食风险基金专户
	20321018100100000037282
	农发行新民支行

	法库县
	-79.18
	法库县财政局粮食风险基金专户
	20321012400100000047722
	农发行法库支行
	沈财指农〔2016〕1561号